管理工作。

4.2.12 乙方按照《中华人民共和国电力法》和《电力设施保护条例》等相关法律法

规做好有关工作，配合甲方或受甲方委托处理目标资产范围内的法律事务。

4.2.13 乙方配合甲方做好设施量调查及个别路段新产品试点等工作，同时协助甲方

做好新建项目方案评审工作。

4.2.14 乙方确认已阅读及理解协议附件所列规章制度规定，并承诺严格遵守与其履行

本协议义务相关的规定。

5. 运维费用和运行维护成本

5.1 运维费用及支付

5.1.1 运维费用

本项目年度运维费用为 1274000 元（大写：壹佰贰拾柒万肆仟元整）。

5.1.2 付款方式：

(1)以季度完成运维工作量后顺延一个季度内支付，即第一季度完成，付款在第二季度，

以此类推。

(2)考核合格后，续签下一年度的费用。具体结算方式与付款方式在续签合

同中约定。

5.1.3 奖惩办法

甲方按照合同附件表格中要求对乙方的日常运行工作进行考核，80 分以上为合格。该

季度每月考核评分均为 80 分（含）以上的，全额支付养护经费；考核低于 80 分的月份，每

降低 1分，扣除当月度养护经费的 2%。

乙方应确保安全生产，做到安全文明施工要求的“八个不发生”，发现 1 次扣除年度基